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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 57,00 m2,

Warzymice

Cena 670 000 zł

Mieszkanie z funkcjonalnym układem.
Posiada przestrzeń, światło i pomysł na komfortowe funkcjonowanie.

Na sprzedaż nowoczesne, dwupoziomowe mieszkanie położone na osiedlu Tęczowe Ogrody.
Mieszkanie o powierzchni 57m2, zostało zaprojektowane tak, aby wykorzystać każdy metr w praktyczny i
estetyczny sposób.

Dolny poziom tworzy wygodną strefę dzienną - jasny salon połączony z aneksem kuchennym oraz wyjściem na
duży balkon.
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Ogrzewanie podłogowe, zastosowane w salonie i łazience.

Górna kondygnacja daje ogromną elastyczność aranżacji. Dwa dodatkowe pomieszczenia mogą spełnić funkcję
sypialni, pokoju dziecięcego, garderoby lub gabinetu. Dzięki temu mieszkanie świetnie odnajdzie się zarówno dla
pary, singla jak i młodej rodziny.

Wnętrze utrzymane jest w nowoczesnym stylu z wyraźnie dopracowana detalami.
System audio multiroom, pozwalający cieszyć się muzyką w różnych częściach mieszkania.

Osiedle Tęczowe Ogrody to spokojna, zamknięta i monitorowana przestrzeń z szybkim dojazdem do Szczecina.

Istnieje również możliwość zakupu garażu za dodatkową opłatą.

Zachęcam do obejrzenia nieruchomości i w ślad za pozytywnym odbiorem do złożenia swojej kontroferty, która
będzie dynamicznie rozpatrzona.

więcej informacji. Magdalena Drońska tel. 506 605 730
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Symbol BAS02315 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 670 000, 00 PLN Cena za m² 11 750, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKI
E

Miejscowość Warzymice Powierzchnia całkowita 57, 00 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2007

Standard WYKOŃCZONY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Umeblowanie PEŁNE

Garaż

https://www.baszta.eu/pop_waluty.php?cena=670000&width=230
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Magdalena Drońska 506 605 730
magdalena.dronska@baszta.eu

Więcej ofert na stronie www.baszta.eu


